
AVISO DE LICITAÇÃO – Carta Convite – 003/2020. 
 
Carta Convite – 003/2020. OBJETO: Contratação de empresa para Construção 
de Alambrado no Estádio Municipal de Presidente Tancredo Neves - Ba, 
conforme Contrato de Repasse OGU nº 874272/2018 – Operação 1057821-59 – 
Programa Esporte e Grandes Eventos Esportivos – modernização estádio 
municipal – etapa -II, de acordo com as especificações constantes no Edital. 
Data 13/02/2020 ás 8h30min, na sede da Prefeitura. Edital e seus anexos 
disponíveis: http://presidentetancredoneves.ba.gov.br, informações no setor de 
licitações, Fone: (73) 3540-1025. As demais fases serão publicadas no 
http://presidentetancredoneves.ba.gov.br. PTN, 04/02/2020. Antonio Jorge 
Machado Pereira – Presidente da CPL. 
 
 


